2024年度 第1回理事会議事録（2024年5月10日）

決議事項
第１号議案 2023年度事業報告の承認に関する件

冨村事務局長より説明がなされ、本議案について諮ったところ、2023年度事業報告につい

て原案どおり承認された。

第２号議案 2023 年度決算の承認に関する件
冨村事務局長より説明がなされ、本議案について諮ったところ、2023年度決算について原

案どおり承認された。

第３号議案 2024年度定時会員総会に関する件
冨村事務局長より説明がなされ、本議案について諮ったところ、2024年度定時会員総会に

ついて原案どおり承認された。

第４号議案 アクチュアリー国内研修準備部会の設置に関する件
冨村事務局長より説明がなされ、本議案について諮ったところ、アクチュアリー国内研修

準備部会の設置について原案どおり承認された。

第５号議案 2024年度委員長及び担当理事の承認に関する件

冨村事務局長より説明がなされ、本議案について諮ったところ、2024年度委員長及び担当

理事について原案どおり承認された。

第６号議案 評議員の推薦に関する件

冨村事務局長より説明がなされ、本議案について諮ったところ、評議員の推薦について原

案どおり承認された。

第７号議案 研究会員の入会に関する件

冨村事務局長より説明がなされ、本議案について諮ったところ、研究会員の入会について

原案どおり承認された。

報告事項
報告事項１ 退会届の受付状況について

冨村事務局長より、退会届の受付状況について報告があった。

以 上

	開催日時 2024年5月10日　17：00～17：40
	開催場所 公益社団法人日本アクチュアリー会 大会議室
	議事録作成日 2024年5月22日
	出席者（敬称略）
	・実出席
	・オンライン出席
	議長：　上田　泰史
	冒頭、本理事会はテレビ会議システムを併用して開催しており、テレビ会議システムにより、出席者が一堂に会するのと同等に適時・的確な意見表明が互いにできる状態となっていることを確認した。
	決議事項
	報告事項